Hab. in aridis et ad vias regiomis inferioris, Peloponnesus ad Corinthum (Sibth.), Attica inter Athenas et Phalerum (Sprn! Heldr!). Creta (Sieb!). Fl. Jun

β. oxysepalus. — Sepala subangustiora in mucronem longiorem attenuata.

Hab. in Cypro (Ky!), Ciliciâ littorali (Bal!), Syriâ littorali ad Tripolin et Tyrum (Bl! Gaill!), Palestinâ (Auch. 1347!) et ad Tiberiadem (Boiss!), Antilibani vallibus 4000' (Gaill!) et ad Balbeck (Ehrenb!), Syriâ boreali ad Marasch et Aintab (Haussk!), Persiâ australi prope Schiraz (Ky. 436!) et boreali in ditione Khorassan (Bge!).

Caules e radice plures cum panicula multiflorâ pedali et ampliori 2-3-pedales, folia inferiora $1\frac{1}{2}$ -2-pollicaria 6-7 lineas lata, calyx 2- $2\frac{1}{2}$ lineas tantum longus, corolla magnit. *C. arvensis*. Varietas β formis intermediis ex Atticâ et Syriâ cum typo conjungitur. *C. dianthoides* Kar. et Kir. = *pseudocantabrica* Schrenck ex Songariâ valde affinis foliis inferioribus multo angustioribus, calyce glabro, ovario hirto differt.

§ 3. Inermes.

17. *C. sarothrocladus* (Boiss. et Haussk.), adpressissime hirtus pallide virens basi suffrutescens scoparius, ramis numerosis rigidis erectis elongatis a basi dichotome ramosissimis, foliis rigidulis inferioribus obovatis subspathulato-oblongis et elliptico-lanceolatis basi attenuatis subsessilibus obtusiusculis, superioribus anguste linearibus acutis, cymis terminalibus trifloris vel abortu 2-1-floris longiuscule pedunculatis, pedicellis calyce subbrevioribus basi bracteolatis, sepalis glaberrimis omnino scariosis ellipticis abruptiuscule mucronatis, corollâ albâ extus ad angulos sericeâ calyce subtriplo longiore, ovario superne hirto 5.

Hab. in arenosis Derbent i Basian et inter Kerkuk et Sulimanieh Assyriæ (Haussk!).

Rami sesquipedales fere a basi alterne et dichotome ramulosi, ramuli elongati erecto-patentes, folia inferiora $1\frac{1}{2}$ pollicaria $1\frac{1}{2}$ -pollicem lata, cymæ ramulos terminantes sœpius unifloræ, calyx basi attenuatus $2\frac{1}{4}$ lineas longus, corolla eâ *C. Dorycnii* minor. Species affinis *C. dianthoides* Kar. et Kir. foliis omnibus anguste linearibus corollâ roseâ distincto et *C. Dorycnio* basi vix suffrutescenti et ovario glabro donato.

18. *C. chondrilloides* (Boiss. Diagn. Ser. I, 11, p. 83) basi suffrutescens, ramis herbaceis numerosis glabris tenuiter virgatis erectis subaphyllis stricte ramosissimis ramulis filiformibus rigidulis elongatis, foliis inferioribus ad ramorum basin et partem inferiorem tomentellis breviter lanceolato-linearibus, rameis glabriusculis linearisubulatis, floribus ad ramulos terminalibus solitariis et lateralibus pedicellis brevissimis sub anthesi incurvis suffultis parvis, sepalis tomentellis ovatis vel ellipticis obtusis interdum obscure mucronulatis, corollâ albâ patente ad angulos sericeâ calyce triplo longiore, ovario superne hirto 5. *Evolvulus virgatus* Choisy v.c. Prodr. IX, p. 446.